JO':.~tjj
~ "~~.t~~'J;:~

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.12.201~7 _
'~ Екат~ринбург

Об оргаJlllзаЦIЮIНlОМ ко~штстс 110 110ДГОТОВКС JI 11РОВСДСIIIIЮ праЗДlШ'lIIЫХ

МСРОПРJlIIТlJИ, IЮСВЯЩСJlНЫХ ЗОО-лстшо основаНJlЯ города Полсвского

план ПОДl"ОТОВКИ
300-летию основания

разработать
посвященных

В целях подготовки и проведения празднования в 2018 году 300-летия
основания города Полевского:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению
праздничных мероприятий, посвященных 300-летию основания города
Полевского (далее - организационный комитет).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке
и проведению праздничных мероприятий, посвященных 300-летию основашlя
города Полевского (прилагается).

3. Организационному комитету
и проведения праздничных мероприятий,
города Полевского.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложип,
на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.

5. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официалыюм интернет-
портале правовой информации Сllердловской области» (\V\v\v.pravo.gov66.rll).

Исполняющий обязанности
Губернатора СвеРДЛОllСКОЙобл А.В. Орлов

()III~.t,II.Lltt' .ЦII IIp.IILIII..:.II.~'111:1 C'I.'p_I.L')[!\.'bl,ii "Г, lal:llI. 1:II,а' -'"'~.1<1.1'.1"IIP:I'" .tjHIO '1'1.

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Губернатора
Свердловской области
от 13.12.2017 NQ274-Pr
«Об организационном комитете
по подготовке и проведению
праздничных мероприятий,
посвященных 300-летию основания
города Полевского»

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению праЗДIШЧllЫХ
меРОI1РИЯТИЙ,IlOсвящеllllЫХ 300-летию основания города Полевского

1. ПереСТОРОI-IИН
Сергей Валентинович

2. Поспелов
Константин Сергеевич

3. Черепанов
Михаил Григорьевич

исполняющий обязанности Министра
промышленности и науки Свердловской
области, председатель организационного
комитета

Глава Полевского городского округа,
заместитель председателя
организационного комитета
(по согласованию)

первый вице-президент регионального
объединения работодателей
«Свердловский областной Союз
промышленников и предпринимателей»
(по согласованию)

Члены организаЦИОIIIЮГОкомитета:
4. Алферов главный врач государственного

Сергей JОРJ,евич бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Полевская
центраЛЫiая городская больница»
(по согласованию)

5. Бобкова
Раиса Алексеевна

председатеш, Полевской городской
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию)

3

6. Ветрова генеральный директор государственного
Наталья Константиновна автономного учреждения культуры

Свердловской области «Свердловский
областной краеведческий музей»
(по согласованию)

7. Вольф Управляющий Западным управленческим
Виталий Александрович округом Свердловской области

8. Григорьев заведующий Мемориальным домом-
Георгий Алексеевич музеем П.П. Бажова муниципального

бюджетного учреждения культуры
«Объединенный музей писателей Урала»
(по согласованию)

9. Дубичев Первый Заместитель Руководителя
Вадим Рудольфович Администрации Губернатора

Свердловской области

10. Журавлева заведующий отделом по физкультуре и
Оксана Владиславовна спорту Администрации Полевского

городского округа (по согласованию)

11. Зуев управляющий директор публичного
Михаил Васильевич акционерного общества «Северский

трубный завод» (по согласованию)

12. Зюзьгина руководитель аппарата Администрации
Ольга Владимировна Полевского городского округа

(по согласованию)

13. Капустин Начальник Управления архивами
Александр Александрович Свердловской области

14. Катаранчук заведующий отделом по развитию
Наталья Евгеньевна предпринимательства, торговли и услуг

Администрации Полевского городского
округа (по согласованию)

15. Колотилов председатель Общественной палаты
Валерий Павлович Полевского городского округа

(по согласованию)

16. Кочев председатель Думы Полевского
Илья Борисович городского округа (по согласованию)

17. Крашенинников
Павел Владимирович

18. Кузнецов
Алексей Владимирович

19. Кузнецова
Ирина Анатольевна

20. Кулаченко
Галина Максимовна

21. Латыпов
Назип Азмиевич

22. Муцоев
Зелимхан Аликоевич

23. Незлобин
Максим Васильевич

24. Нете са
Ирина Витальевна

25. Сас
Александр Александрович

4

депутат Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации (по согласованию)

исполняющий обязанности Министра
природных ресурсов и экологии
Свердловской области

заместитель Главы Администрации
Полевского городского округа,
курирующий вопросы социальной сферы
(по согласованию)

Заместитель Губернатора Свердловской
области - Министр финансов
Свердловской области

имам-хатыб местной мусульманской
религиозной организации Махалля «Нур
Ислам» поселка Зюзельский Полевского
района Свердловской области в составе
Центрального духовного управления
мусульман России (по согласованию)

депутат Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации (по согласованию)

начальник органа местного
самоуправления Управление культурой
Полевского городского округа
(по согласованию)

заместитель Главы Администрации
Полевского городского округа,
курирующий вопросы по экономике и
стратегическому развитию
(по согласованию)

временно исполняющий обязанности
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу
Полевскому (по согласованию)

26. Сергий Рыбчак

27. Серебренников
Александр Васильевич

28. Смирнов
Николай Борисович

29. Соболев
Андрей Олегович

30. Уфимцева
Ольга Михайловна

31. Учайкина
Светлана Николаевна

32. Федюнин
Андрей Валентинович

33. Щукина
Наталия Филипповна

5

протоиерей, благочинный церквей
Полевского округа, настоятель местной
право славной религиозной организации
Приход во ИМЯ Святых Пер воверховных
апостолов Петра и Павла города
Полевского Свердловской области
Екатеринбургской епархии Русской
Православной Церкви (Московский
Патриархат) (по согласованию)

депутат Законодательного Собрания
Свердловской области (по согласованию)

исполняющий обязанности Министра
энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Свердловской области

исполняющий обязанности Министра
международных и внешнеэкономических
связей Свердловской области

начальник органа местного
самоуправления Управление
образованием Полевского городского
округа (по согласованию)

исполняющий обязанности Министра
культуры Свердловской области

первый заместитель Главы
Администрации Полевского городского
округа (по согласованию)

заведующий архивным отделом
Администрации Полевского городского
округа (по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

		2017-12-14T14:28:39+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа